

## ارتباط

برای امروز از چه چیزی ممنونی؟

این هفته گذشته کار خدا را در زندگی خود چگونه دیده اید؟

چه مشکلاتی را در زندگی تجربه می کنید؟ چطور میتوانیم کمک کنیم؟

کشف جلسه گذشته را چگونه به کار بردید؟ چی شد؟

کشف آخرین جلسه را با چه کسی در میان گذاشتید؟ پاسخ آنها چه بود؟

**دستورالعمل:** لطفاً از مراحل زیر برای راهنمایی شما برای کشف حقیقت خدا در بخش زیر استفاده کنید

## کشف کردن

**گام یک -** شرکت کنندگان به نوبت بخش های متن را می خوانند

**گام دوم -** یک نفر کل متن را با صدای بلند می خواند در حالی که دیگران گوش می دهند

**گام سوم -** یک شرکت کننده قسمت را با کلمات خود بازگو می کند

## زنی در جستجوی خدا - یوحنا ۱:۴-۲۶

وقتی خداوند فهمید که فریسیان شنیده‌اند که او بیشتر از یحیی شاگرد پیدا کرده و آنها را تعمید میدهد ۲ (هرچند شاگردان عیسی تعمید میدادند نه خود او ۳) یهودیه را ترک کرد و به جلیل برگشت ۴ ولی لازم بود از سامره عبور کند. ۵ او به شهری از سامره که سوخار نام داشت، نزدیک مزرعه‌های که یعقوب به پسر خود یوسف بخشیده بود، رسید. ۶ چاه یعقوب در آنجا بود و عیسی که از سفر خسته شده بود، در کنار چاه نشست. تقریباً ظهر بود. ۷ یک زن سامری برای کشیدن آب آمد. عیسی به او گفت: قدری آب به من بده. ۸ زیرا شاگردانش برای خرید غذا به شهر رفته بودند. ۹ زن سامری گفت چطور تو که یک یهودی هستی از من که یک زن سامری هستم آب میخواهی؟ (او این را گفت چون یهودیان با سامریان معاشرت نمیکند ۱۰). عیسی به او پاس خ داد: اگر میدانستی بخشش خدا چیست و کیست که از تو آب میخواهد، حتماً از او خواهش میکردی و او به تو آب زنده عطا میکرد ۱۱. زن گفت: ای آقا! دلو نداری و این چاه عمیق است. از کجا آب زنده میآوری؟ ۱۲ آیا تو از جد ما یعقوب بزرگتری که این چاه را به ما بخشید و خود او و پسران و گلهاش از آن آشامیدند؟ ۱۳ عیسی گفت: هرکه از این آب بنوشد باز تشنه خواهد شد، ۱۴ اما هرکس از آبی که من میبخشم بنوشد هرگز تشنه نخواهد شد، زیرا آن آبی که به او میدهم در درون او به چشم‌های تبدیل خواهد شد که تا حیات جاودان خواهد جوشید. ۱۵ زن گفت: ای آقا، آن آب را به من بده تا دیگر تشنه نشوم و برای کشیدن آب به اینجا نیایم. ۱۶ عیسی به او فرمود: برو شوهرت را

صدا کن و به اینجا برگرد. ۱۷. زن پاسخ داد: شوهر ندارم. عیسی گفت: راست می‌گویی که شوهر نداری، ۱۸. زیرا تو پنج شوهر داشته‌ای و آن مردی هم که اکنون با تو زندگی میکند شوهر تو نیست. آنچه گفتی درست است. ۱۹. زن گفت: ای آقا مبینم که تو نبی هستی. ۲۰. پدران ما در روی این کوه عبادت میکردند، اما شما یهودیان می‌گویید، باید خدا را در اورشلیم عبادت کرد. ۲۱. عیسی گفت: ای زن، باور کن زمانی خواهد آمد که پدر را نه بر روی این کوه پرستش خواهید کرد و نه در اورشلیم. ۲۲. شما سامریان آنچه را نمیشناسید می‌پرستید اما ما آنچه را که میشناسیم عبادت میکنیم، زیرا رستگاری به وسیله قوم یهود می‌آید. ۲۳. اما زمانی می‌آید - و این زمان هم اکنون شروع شده است - که پرستندگان حقیقی، پدر را با روح و راستی عبادت خواهند کرد، زیرا پدر طالب اینگونه پرستندگان میباشد. ۲۴. خدا روح است و هر که او را می‌پرستد باید با روح و راستی عبادت نماید. ۲۵. زن گفت: من میدانم مسیح یا کریستوس خواهد آمد و هر وقت بیاید، همه چیز را به ما خواهد گفت. ۲۶. عیسی گفت: من که با تو صحبت میکنم همانم

#### زنی در جستجوی خدا - یوحنا ۴: ۳۹-۴۲

به خاطر شهادت آن زن که گفته بود «آنچه تا به حال کرده بودم به من گفت»، در آن شهر عده زیادی از سامریان به عیسی ایمان آوردند. ۴۰. وقتی سامریان نزد عیسی آمدند از او خواهش کردند که نزد آنها بماند. پس عیسی دو روز در نزد آنها ماند. ۴۱. و عده زیادی به خاطر سخنان او ایمان آوردند. ۴۲. و ب ه آن زن گفتند: حالا دیگر به خاطر حرف تو نیست که ما ایمان داریم زیرا ما خود سخنان او را شنیده‌ایم و میدانیم که او در حقیقت نجات‌دهنده عالم است

#### بپرسید/پاسخ دهی د

در این قسمت چه می بینید؟

این برای شما چه معنی می دهد؟

چه چیزی را در این قسمت دوست دارید/نمی پسندید؟

چگونه این قسمت دیدگاه شما را نسبت به خدا/مردم تغییر می دهد؟

پاسخ: اگر این درست است... انوقت

چگونه باید روش زندگی شما را تغییر دهد؟

کشف امروز را با چه کسی به اشتراک خواهید گذاشت؟

#### خاتمه دادن

\_\_ تصمیم بگیرید که چه زمانی گروه دوباره ملاقات خواهد کرد و با دعا ببندید